
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 400

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 21:20:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2017

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2017 00:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, CONFORME ESTABELECE A RESOLUÇÃO
CNAS Nº 09/2014 E OFICINAS MANUAIS COM AS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS PELO CRAS
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, CONFORME ESTABELECE A RESOLUÇÃO
CNAS Nº 09/2014 E OFICINAS MANUAIS COM AS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS PELO CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 156/2017 - ANA ... Baixar

07/12/2021 00:00:00 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 158/2017 Baixar

06/12/2021 00:00:00 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 159/2017 Baixar

18/02/2021 00:00:00 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 158/2017 Baixar

18/02/2021 00:00:00 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 156/2017 Baixar

21/12/2020 00:00:00 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 159/2017 Baixar

02/01/2020 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7a4eacbc2db24016dd304d000968640.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d43d18a6afd36174a7ff2890b31fa9.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49009c68aab353154c9c10e177a9db1b.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835a2dceac8ebeb34287cdaa2e5f712c.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842d67cbe132399ece9c3788092b3912.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74115412db9db9c095206be0584969a2.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fb68eacc3c3bb44f60b010427dbce3.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/01/2020 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

02/01/2020 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

12/07/2019 00:00:00 RESCISÃO DO CONTRATO Nº 157/2017 - IZILDINHA TA... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO CONT... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 160/2017 ... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 159/2017 ... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 156/2017 ... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 157/2017 ... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº158/2017 (... Baixar

19/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/12/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

08/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO E... Baixar

01/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS RETIFICADO Baixar

01/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fda6a493e20c56f90f4d071c13da5d24.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f391eec3322cf54d8bb262fd87f79a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3d47fe9fe03acaedcfd0fca1d54cc7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dJ2OVb0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fIQYtRf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VIXme61.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gyJhfar.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i9zUEYP.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rbiXTyN.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GZKEiD.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NL67YJU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fy8MWSw.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s3AfwdE.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iAUD1VU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C2aUoxI.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o3bFqFo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47YNng6.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xIOsg3k.pdf

